[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация сельского поселения

«Деревня Бордуково»

Калужская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2021г.                                                                                          № 6

	О назначении контрактного управляющего

В соответствии счастью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и, руководствуясь уставом сельского поселения «Деревня Бордуково», администрация сельского поселения «Деревня Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С 17 марта 2021 года возложить на Алексееву Людмилу Михайловну, главу администрации сельского поселения «Деревня Бордуково», функции контрактного управляющего, ответственного за осуществление всех закупок (включая исполнение контракта) администрации сельского поселения «Деревня Бордуково».
2. Алексеевой Л.М. осуществлять функции и полномочия контрактного управляющего в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
3. Алексеевой Л.М. дополнить должностную инструкцию обязанностью осуществления функций и полномочий контрактного управляющего.
4. Данное постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации
сельского  поселения
«Деревня Бордуково»                                                Л.М. Алексеева